
Uchwała Nr 353/XV/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14.12.2011r

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę          7 193 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

         7 193 zł

Rozdz. 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          7 193 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          6 831 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 362 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę          7 193 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

         7 193 zł

Rozdz. 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          7 193 zł
§ 4139 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 362 zł
§ 4137 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE          6 831 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie 

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się wydatki o kwotę

7 193 zł na składki na ubezpieczenia zdrowotne. Dwudziestu beneficjentów, którzy są uczestnikami

projektu systemowego "Aktywne Piaseczno" w ramach Programu Operacyjnego Kapiłat Ludzki

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego nie zostali objęci 

ubezpieczeniem zdrowotnym z braku uprawnień do tego ubezpieczenia.

W związku z powyższym środki te zostaną przeznaczone na realizację zadań aktywnej integracji

i zorganizowanie za zgodą Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych dodatkowych

szkoleń i kursów dla uczestników projektu "Aktywne Piaseczno".


